[bookmark: _Toc165304772]粤港澳大湾区文化产业创新展视频制作服务合同
甲方：广东南方日报经营有限公司
乙方：

按照《中华人民共和国民法典》规定，经双方协商，本着平等互利、诚实信用、友好合作的原则，就《粤港澳大湾区文化产业创新展视频制作服务》达成如下协议：
第一条  服务内容及期限
（一）服务内容
乙方主要按照甲方的活动需求进行视频脚本撰写、视频制作、剪辑包装、数据制作及展示等工作。具体的内容如下：
（1）机器人天团文体表演及产业生态视频（2分钟以内）；
（2）智慧出行（2分钟以内）；
（3）科技改变未来，文化浸润生活（2分钟以内）；
（4）文化出海（2分钟以内）；
（5）农文旅“百千万工程”综述（2分钟以内）；
（6）环两山展示视频（2分钟以内）；
（7）深AI文博会微短剧视频脚本撰写及视频制作（3分钟以内）。
（二）服务期限
服务期限为自合同签订起至2025年6月底。
第二条  双方权利与义务
（一）甲方权利与义务
1.甲方有权对项目进行监督指导、修改确认等。
2.甲方有义务为乙方提供必要的相关资料，委派专人负责协调配合工作开展。
（二）乙方权利与义务
1.乙方须遵守职业道德和执业纪律，勤勉尽职，按时完成双方约定的项目服务内容，依法在合同约定范围内最大程度维护甲方的利益。
2.乙方确保制作服务质量达到甲方要求及标准，按时提交相关的视频脚或视频文件，对于甲方提出的修改意见及时进行修改调整。
3.乙方保证在本合同项下的影片、录音、图片、文字等其他资料不侵犯第三方权益，且作品所有权、使用权及其他相关知识产权均归属于甲方，最终交付成果应保证无版权问题。未经甲方许可，乙方及任何第三方不得擅自使用。
第三条  付款
（一）合同金额
本协议总金额（含税）共计人民币：     万元整（小写Y     元）。该费用包含项目服务过程中所需的专业设备，例如摄像机、高清无人机、LED摄影灯、导轨、调音台、LIVEU、导播台、提词器等。
（二）付款方式
[bookmark: _GoBack]甲方应于本协议签订并收到乙方出具的正式有效增值税专用发票后10个工作日内，以转账或支票形式向乙方支付全额款项的30%，即人民币：     （小写￥     元）；项目完成并经甲方验收合格后，甲方收到乙方出具的正式有效增值税专用发票后10个工作日内，以转账或支票形式向乙方支付全额款项的70%，即人民币：     （小写￥     元）。
（三）甲方付款资料
甲方公司名称：
甲方公司税号：
甲方公司地址、电话：
甲方开户银行：
甲方开户账号：
（四）乙方收款资料
乙方公司名称：
乙方公司税号：
乙方公司地址、电话：
乙方开户银行：
乙方开户账号：
第四条  保密
1．任何情况下，乙方都不得向任何第三方泄露本合同的所有内容及本合同的签订及履行情况。
2．乙方承诺对甲方上述商业秘密，以及所接触到的与甲方公司有关的其他机密资讯或文件资料保密，遵守甲方的保密制度，执行有关的保密工作程序。
3．乙方承担保密义务为无限期保密，保密义务不因本合同履行完毕或解除而终止。
第五条  违约条款
1．在本合同签署后项目服务工作开始前，甲方有权单方面终止合同。
2．若因甲方单方面终止合同，而乙方的项目工作已开始进行，甲方应支付给乙方相应款项。
3．若乙方违反本合同关于知识产权及保密约定，甲方有权要求乙方按照合同总价款的30%支付违约金；若造成甲方经济损失的，乙方应承担全部赔偿责任。
第六条  争议解决、适用法律
甲乙双方在本合同的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决。如协商不成，双方应当将有关争议提交甲方所在地人民法院诉讼解决。本合同的订立、效力、执行和解释及争议的解决均应适用中国法律。
第七条  不可抗力因素
如因疫情防控、政策调整、情势变更、不可抗力等原因导致活动取消或推迟举办，根据我单位出具的书面通知，此项目合作可中止或终止，我单位不承担任何违约责任。
第八条  其他
1．本协议一式贰份，甲乙各执壹份；本协议盖章后即生效。
2．本合同未尽事宜，双方另行协商后签订补充协议，补充协议与本合同具同等法律效力。
合同附件：
附件1：工作清单及报价明细
（以下无正文，为合同签署页）

甲方（盖章）：广东南方日报经营有限公司
法定代表人或授权代表（签字）：
签订日期：   年    月    日

乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
签订日期：   年    月    日